0 oferentów. 

Cena wywoławcza wynosiła:                              560.000,00 zł 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku przeprowadzonej licytacji została 
osiągnięta najwyższa cena netto w wysokości 565 600,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset złotych 00/100) zaoferowana przez Gminę Jabłonna, REGON 013270442.